BHV 2024/25
UBOL mannl. A-Jugend Staffel Sud-Ost 2

Sportbund Chiemgau Traunstein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 28.09.2024 14:30 280409 SBC Traunstein TSV Haar 33:18
Sa. 05.10.2024 17:30 280030 v TSV Brannenburg SBC Traunstein 16:46
Sa. 09.11.2024 - 280403 SBC Traunstein spielfrei*

S0.17.11.2024 16:00 280268 TS Jahn Minchen SBC Traunstein 34:44
Sa. 23.11.2024 15:00 280409 SBC Traunstein HSG B-one 38:33
So. 01.12.2024 13:30 280035 v SV Bruckmuihl SBC Traunstein

Sa. 07.12.2024 17:30 280237 TSV Minchen-Ost SBC Traunstein

Sa. 11.01.2025 15:30 280403 SBC Traunstein

TSV Brannenburg

Sa. 25.01.2025 16:45 280405 SBC Traunstein

SV Bruckmihl

Sa. 08.02.2025 - 280400 spielfrei* SBC Traunstein
So. 16.02.2025 17:00 280141 TSV Haar SBC Traunstein
So. 23.02.2025 15:15 280403 SBC Traunstein TS Jahn Minchen
So0.16.03.2025 16:30 280280 HSG B-one SBC Traunstein

Sa. 05.04.2025 15:00 280409 SBC Traunstein
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TSV Miinchen-Ost

Hallenverzeichnis

280030

280035

280141

280237

280268

280280

280400

280403

280405

280409

Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

Bruckmuhl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8
Rathausplatz 8, 83052 Bruckmdihl

Haar, Sportpark

Hoglweg 3, 85540 Haar

Munchen, Berufsbildungszentrum Orleansstr. 44
OrleansstralRe 44, 81667 Munchen
Munchen, Sporthalle neu, TS Jahn Minchen
Weltenburger Stral3e 53, 81677 Miinchen
Neubiberg, Sportzentrum

Zwergerstralle 26, 85579 Neubiberg
Taufkirchen, Sporthalle Kéglweg 104
Koglweg 104, 82024 Taufkirchen

Traunreut, Halle TuS Traunreut
Jahnstraf3e 13, 83301 Traunreut

Traunstein, Schulsporthalle

Brunnwiese 1, 83278 Traunstein
Traunstein, Landkreissporthalle
Wasserburger Str. 38, 83278 Traunstein
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BHV 2024/25

UBOL mannl. A-Jugend Staffel Sud-Ost 2

Sportbund Chiemgau Traunstein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 12:58 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



